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Lin, Brittany linbritt@u.washington.edu 1 9,15 PRO central EPA

Liu, Mengxin lmx0430@u.washington.edu 1 10,17 PRO central EPA

Duke, Juleigh Elizabeth jed25@u.washington.edu 1 11,18 PRO central EPA

Vo, Timothy Van timothyv@u.washington.edu 1 12,19 CON central EPA

Lao, Chantelle chanlao@u.washington.edu 1 13,20 CON central EPA

Yi, Alex Seung Ho alexy164@u.washington.edu 1 14,15 CON central EPA

He, Chen ch42@u.washington.edu 2 9,15 PRO local EPA

Drew, Philip Warner drewphi@u.washington.edu 2 10,17 PRO local EPA

Vashkus, Ieva Marie ievamv@u.washington.edu 2 11,18 PRO local EPA

Jones, Mary Laurel mlidge@u.washington.edu 2 12,19 CON local EPA

Abshir, Yasin Mohamed yasina@u.washington.edu 2 13,20 CON local EPA

Lee, Elizabeth Tsui‐Ngo etlee26@u.washington.edu 2 14,15 CON local EPA

An, Yeseul yeseul90@u.washington.edu 3 9,15 PRO law & courts

Shaw, Brennan Jeffrey bjshaw@u.washington.edu 3 10,17 PRO law & courts

Grant, Benjamin Gabriel bengg@u.washington.edu 3 11,18 PRO law & courts

Woo, Michael Ryan woomic09@u.washington.edu 3 12,19 CON law & courts

Wei, Zheng weiz@u.washington.edu 3 13,20 CON law & courts

Chen, Yuyao yuyaoc@u.washington.edu 3 14,15 CON law & courts

Liu, Jonathan jliu15@u.washington.edu 4 9,15 PRO media

Goldstein, Samuel Leon samgold@u.washington.edu 4 10,17 PRO media

Wang, Mengqiao mengqw@u.washington.edu 4 11,18 PRO media

Choi, Jiwon choi206@u.washington.edu 4 12,19 CON media

Lee, Colleen Marie cml39@u.washington.edu 4 13,20 CON media

Sakarias, Kristoffer David kds4@u.washington.edu 4 14,15 CON media

Fu, Dina dinafu@u.washington.edu 5 9,15 PRO Ngo’s

Tam, Stephanie Kate sktam@u.washington.edu 5 10,17 PRO Ngo’s

Badzik, Zachary Stephen zbadzi@u.washington.edu 5 11,18 PRO Ngo’s

Sander, Kevin Willson kwsander@u.washington.edu 5 12,19 CON Ngo’s

Chang, Ching‐Ching uwellen@u.washington.edu 5 13,14 CON Ngo’s

Songwattana, Kasidit kas4d@u.washington.edu 6 9,15 PRO protest

Yoon, Gun yoong@u.washington.edu 6 10,17 PRO protest

Hong, Phuong Pamela pamhong@u.washington.edu 6 11,18 PRO protest

Israel, Nicholas Jared njispike@u.washington.edu 6 12,19 CON protest

Lee, Tea Hee teal2@u.washington.edu 6 13,14 CON protest

Yamazaki, Yoshio yamazy2@u.washington.edu 7 9,15 PRO protest

Whyte‐Smith, Louis James lws17@u.washington.edu 7 10,17 PRO protest

Fraley, Justin Christian jfraley@u.washington.edu 7 11,18 CON protest

Williams, Levi Richard levirw@u.washington.edu 7 12,19 CON protest

Fung, Sheung Chi fungsc@u.washington.edu 7 13,14 CON protest

Alwin, Robert Raymond alwinr@u.washington.edu 8 9,15 PRO central EPA

Morrow, Katherine Janice kjmorrow@u.washington.edu 8 10,17 CON central EPA

De Cassan, Silvia decassan@u.washington.edu 8 11,18 PRO local EPA

Janisch, Yagie yjanisch@u.washington.edu 8 12,19 PRO law & courts

Weckerly, Andrew S weckerly@u.washington.edu 8 13,14 CON law & courts

Matson, Erica Lindsey elm23@u.washington.edu 9 10,15 PRO Ngo's

Bai, Ziyan baiziyan@u.washington.edu 9 11,17 CON Ngo’s

Halfmann, Loren A alhalf89@u.washington.edu 9 12,18 PRO media

Taylor, Ryan Mitchell rynmtylr@u.washington.edu 9 13,14 CON media


